
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 33311-2016 z dnia 2016-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest fabrycznie nowy 

remonter holowany za ciągnikiem rolniczym z przyczepą, służący do likwidacji ubytków (w 

tym wyboi) i spękań przy zastosowaniu grysu i emulsji... 

Termin składania ofert: 2016-04-12  

 

Żagań: Dostawa fabrycznie nowego remontera nawierzchni dróg 

Numer ogłoszenia: 52465 - 2016; data zamieszczenia: 11.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 33311 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego 

remontera nawierzchni dróg. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest fabrycznie nowy remonter holowany za ciągnikiem rolniczym z 

przyczepą, służący do likwidacji ubytków (w tym wyboi) i spękań przy zastosowaniu grysu i 

emulsji asfaltowych, które są odpowiednio dozowane i mieszane ze sobą w głowicy roboczej, 

a następnie wbudowywane pod ciśnieniem. 2. Rok produkcji 2015 lub 2016. 3. Remonter 

holowany powinien posiadać: -zasobnik grysu o pojemności minimum 0,4 m3; -zbiornik na 

emulsję o pojemności minimum 1,0 m3 z możliwością napełniania od góry; - wysokoprężny 

silnik spalinowy do napędu zespołów remontera; -palnik gazowy do podgrzewania emulsji 

zasilany z butli gazowej; -dmuchawę do wytwarzania strumienia powietrza; - pompę zębatą 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=33311&rok=2016-04-01


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

emulsji do transportu emulsji ze zbiornika do głowicy roboczej; -układ przepłukujący do 

oczyszczenie układu podającego emulsję; -składany wysięgnik z pulpitem sterowniczym, 

przewodami doprowadzającymi grys, powietrze i emulsję oraz głowicę roboczą do aplikacji 

mieszanki emulsji i grysu w miejsce naprawy - wyposażony w pneumatyczny teleskop 

utrzymujący zadaną pozycję; -ręczną lancę natryskową; -układ hamulcowy pneumatyczny, 

zasilany od pojazdu holującego; -ucho zaczepu oczkowe z regulacją wysokości; -instalację 

elektryczną 24 V; -system oświetlenia ostrzegawczego (oznakowanie i oświetlenie zgodne z 

Prawem o ruchu drogowym); 4. Dostawa do siedziby zamawiającego. 5. Wykonawca 

przeszkoli nieodpłatnie dwóch pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi remontera. 6. 

Co najmniej 24 miesięczna gwarancja. 7. Przeglądy serwisowe wykonywane w siedzibie 

Zamawiającego. 8. Oferowany przedmiot dostawy musi posiadać: kartę lub książkę 

gwarancyjną, deklarację zgodności CE, instrukcję obsługi w języku polskim, katalog części 

zamiennych oraz inne wymagane prawem dokumenty maszyny (wymagane atesty); remonter 

musi spełniać warunki techniczne zgodne z polskimi i europejskimi normami. 9. 

Przedstawione w załączniku nr 1a do SIWZ minimalne parametry techniczno-użytkowe 

remontera i wyposażenia są bezwzględnie wymagane pod rygorem odrzucenia oferty; 10. 

Zadaniem oferenta jest dokładne zapoznanie się z powyższymi wymaganiami i zaoferowanie 

dostawy pojazdu spełniającego te wymagania pod rygorem odrzucenia oferty... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DROMADER Zbigniew Antoń, ul. Nowowiejska 50, 73-110 Stargard Szczeciński, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 190000,00 PLN. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 168510,00  

 Oferta z najniższą ceną: 147600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 204180,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


